上海交通大学医学院教务处函件

交医教函[2013]21号

医学院关于做好2013年12月大学英语四、六级考试报名工作的通知

各学院、系：

    根据市教育考试院有关2013年12月全国大学英语四、六级考试报名工作的通知要求，现将医学院报名考试的有关事宜通知如下：

    一、考试时间

    考试时间：2013年12月14日（周六）

考试具体时间另行通知。
    二、报名资格
    1.2012级（含）以上具有本院学籍的本科生。

    2. 05年6月以后四级考试成绩在425分以上（含）的学生才能报考本次英语六级考试。

    3. 05年6月以后四级成绩在425分以上（含）、六级成绩在440分以上（含）的学生不得再次参加相应等级考试。

    4.在校生跨校参加考试，其成绩医学院不予认可。
    5.本次考试不接受非在校生报名。
    三、报名程序
    1.全日制本科生考试报名采用网络报名（具体报名方法及流程请参见http://cjcx.shsmu.edu.cn/login.asp）。网络报名时间：2013年9月16日12∶00～9月22日16∶00止（非规定时间内网上报名信息不予认可）。研究生、夜大生、网络教育生报名由所在学院负责报名，集体报名截止时间：2013年9月25日。逾期不再办理。

    2.报名截止后，教务处将根据报名数据下发报名校对单，由考生签名确认。
    3.考生网上报名后，全日制本科生、研究生、夜大生报名费由财务处统一从学生缴费账户内扣缴（学校统一制作下发的牡丹灵通卡或建行借记卡，请考生务必及时补充账户金额）。报名费25元/人。

    4.研究生、夜大生、网络教育生报名同时应上报有蓝底数码报名照（jpg格式文件，大小不超过25K）。
                                              上海交通大学医学院教务处
                                                    二○一三年九月九日